1

2025年 10月 30 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 バ ロ ッ ク ジ ャ パ ン リ ミ テ ッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号： 3548 東証プライム）

問合わせ先  経 営 企 画 室 長  関  達 也

TEL 03－5738－5775

個人投資家様向け会社説明会のお知らせ

（11 月 16日、Kabu Berry Lab IR セミナー／名古屋会場＋オンライン開催）

 当社は、2025年 11月 16日（日）に開催されます Kabu Berry 主催の IR セミナーへ登壇することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご参加いただき、当社へのご理

解を深めていただければ幸甚です。

記

■開催情報

1 セミナー名  Kabu Berry Lab IR セミナー

2 開 催 日 時  2025年 11月 16日（日）12：30～

3 登 壇 時 間  12：30～14：00（質疑応答含む）

4 開 催 形 式  実開催およびオンラインのハイブリッド開催

5 開 催 場 所  名古屋会議室 ナカトウ丸の内ビル店

       （愛知県名古屋市中区丸の内 3丁目 17－6）

6 当社登壇者   経営企画室 IRディレクター 越智 創

7 主 催  Kabu Berry

  詳細は以下 URLよりご確認ください。オンラインでのご参加申込は、同 URLからお願い申し上げます。

  https://kabuberry.com/lab394/

  なお、名古屋会場でのご参加ご希望の方は、以下からご連絡いただければ幸いです。

  https://www.baroque-global.com/jp/contact

以 上

https://kabuberry.com/lab394/
https://www.baroque-global.com/jp/contact